

内 訳 明 細 書

平成31年 1月11日

No. M1909-00003 - 1

件名：佐々木邸 内装工事

商品コード	品名	数量	単位	単価	金額	備考
	玄関工事				43020	
D-001	玄関鍵取替 WBZ-1	1	ヶ所	11700	11700	
D-002	シリンダーケース取替 TAISH DI9	1	ヶ所	9000	9000	
D-003	ECO ECシリンダー	1	ヶ所	13500	13500	
D-004	ドアチェック	1	台	8820	8820	
	水道工事 台所周り				159300	
N-021	流し台1200 L	2	台	32400	64800	
N-022	ガス台600	2	台	12600	25200	
N-023	流し台排水部品取替え (蛇腹共)	2	式	7200	14400	
N-024	6.8mm線入磨 トウメイ700×1800	2	枚	27450	54900	
	水道工事 浴室・トレイ周り				204669	
U-004	浴室床タイル張り	1	室	58500	58500	
U-005	洗面所照明器具取替	1	室	58500	58500	
U-006	トイレ照明器具取替	1	ヶ所	9000	9000	
N-043	ドア丁番修理	2	枚	2700	5400	
U-010	BAAB洗面化粧台	1	台	26649	26649	
U-020	温水洗浄便座 SHL4000 #B1	1	据	46620	46620	
				明細合計	406989	